РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2021                                              № 152                                           х. Малая Каменка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 16.02.2018 № 55 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Малокаменского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Малокаменского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 16.02.2018 № 55 (далее - Порядок):
1.1. В пункте 3 раздела 3 слова «копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» заменить словами «копию трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»,

слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» заменить словами «копию документа подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета или страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Малокаменского сельского поселения                                  Т.С Антюхина